Universidade Estadual do Centro-Oeste
  Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 08/2023-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DE CANDIDATO
INSCRITO PARA INGRESSO NO CURSO DE DOUTORADO - FLUXO CONTÍNUO

1º Semestre de 2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais (PPGF) no uso de

suas atribuições e considerando o contido no Edital nº 39/2022-PPGF/UNICENTRO, em atenção
à deliberação da Comissão de Seleção e ad referendum ao Colegiado do Programa, divulga o
resultado final e convoca os candidatos para efetivar a matrícula no Curso de Doutorado.

1. Candidatos convocados para realizar matrícula e iniciar as atividades no dia 3 de abril de 2023:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR(A)

Sidnei Antonio Crovador Junior Aprovado 1º  Rogério Bobrowski

Jhenifer Spliethoff Aprovada 2º Paulo Costa de Oliveira Filho

Renan Gustavo Pereira Aprovado 3º Fabrício William de Ávila

2. O candidato convocado se não cumprir o prazo perderá o direito à matrícula.

PUBLIQUE-SE.

 Irati-PR, 27 de março de 2023.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais
UNICENTRO

		2023-03-27T11:03:34-0300